別記様式(特産物振興補助事業)

特産物種子等購入補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

　丹波市長　林　時彦　様

	住所
	〒669-
丹波市

	氏名

	代表者名

	電話番号

	電子メール

令和　年度において、特産物種子等購入助成補助金を下記のとおり実施しましたので、丹波市農業補助金交付要綱第３条の規定に基づき申請いたします。

記
１．消費税に係る申告状況(該当に○)　インボイス登録事業者　・　免税事業者
２．申請内容
	支払
年月日
	購入品種名
	数量
	単位
	インボイス登録事業者
	免税事業者
	備　考

	単価
	金額(税抜)
	単価
	金額(税込)

※領収日又は口座引落日が申請年度の４月１日から３月31日のものが対象です。
上記の記載事項について、相違ないことを証明いたします。
令和　　年　　月　　日

所在地
事業所　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号
【添付書類】事業所証明がない場合は、内訳がわかる領収書(写)を添付すること。
	《証明者様へ》
この証明は、丹波市が実施する補助事業の交付要件等の審査のため提出願うものです。

《問い合わせ先》　丹波市　産業経済部　農林振興課　TEL　0795－88－5028（直）

別記様式(特産物振興補助事業)
補　助　金　請　求　書
金　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　年度特産物振興補助事業(特産物種子等購入助成)補助金

　上記のとおり、補助金を交付されたく、丹波市農業補助金交付要綱第13条第1項の規定により請求します。

丹波市長　林　時彦　様
	住所
	丹波市

	氏名

	代表者

	発行責任者

	電話番号

	電子メール

	担当者

	電話番号

	電子メール

【１か２のどちらかを○で囲んでください。】

１ 【申請者口座】上記金額につきましては、市の登録口座がある場合は、市の登録口座へ、市の登録口座がない場合は、下記の口座へ振り込みください。

２ 【委任先口座】上記金額の受領に関する一切の権限を下記の者へ委任しますので、下記の口座へ振り込みください。

	金融機関

	銀行
金庫
農協

	店

	預金種目
	１　普通　　　　　　　　　　２　当座

	口座番号
	左詰めでご記入ください

	ふりがな

	口座名義人

※　指定された口座は、今後も丹波市が支払うべき公金をすべて振り込ませていただくことになりますので、あらかじめご了承ください。
14